
PRIJEDLOG 
 
 
 

 
 
 
 

ODLUKE 
O DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU I 

IMENOVANJU SAVJETA ZA 
SOCIJALNU SKRB GRADA 

PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik  
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ivana Martinec Novak, predsjednica Odbora 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 

Prelog, svibanj 2023. godine 
 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i članka 20. stavka 2. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Preloga Gradsko vijeće Grada Preloga („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ br. 14/09., 5/13., 12/18. i 6/21.) na __ sjednici održanoj 
dana ________ 2023. godine, donosi 

 
 

 
 

ODLUKU  
O DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU  

I IMENOVANJU SAVJETA ZA SOCIJALNU SKRB GRADA PRELOGA 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za socijalnu 

skrb Grada Preloga dopunjuje se Odluka o osnivanju i imenovanju Savjeta za 
socijalnu skrb („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/21. i 15/22.) i to na 
način da se dodaje novi članak 3.a. koji glasi: 

Članak 3.a. 
Predsjednica Savjeta za socijalnu skrb ima pravo na naknadu za svoj rad. 
Predsjednici Savjeta za socijalnu skrb pored naknade za prisustvovanje sjednicama 
Savjeta za socijalnu skrb pripada i iznos od 331,81 EUR neto godišnje za obavljanje 
poslova iz nadležnosti Savjeta za socijalnu skrb. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka o dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za socijalnu skrb 

Grada Preloga stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“.  

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:  021-05/23-01/__                                                           PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109/14-01-23-1  
Prelog, ______ 2023. godine                      Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
Ovom Odlukom o dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za socijalnu skrb 
Grada Preloga dopunjuje se navedena Odluka u dijelu koji se odnosi u reguliranju 
prava na naknadu predsjednici Savjeta za socijalnu skrb Grada Preloga. Ista je 
vezana uz usklađivanju Odluke o naknadi troškova članovima Gradskog vijeća, 
radnih tijela te tijelima mjesnih odbora Grada Preloga a prema uputama Ministarstvo 
pravosuđa. U našoj dosadašnjoj Odluci o naknadi troškova članovima Gradskog 
vijeća, radnih tijela te tijelima mjesnih odbora Grada Preloga bila je određena 
naknada i za predsjednicu Savjeta za socijalnu skrb a ona je morala biti izbačena iz 
novog prijedloga Odluke o naknadi članovima Gradskog vijeća i radnim tijelima 
Gradskog vijeća Grada Preloga. Iz tog razloga prišlo se izradi prijedloga dopune 
dosadašnje Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za socijalnu skrb kako bi se 
uredila ova situacija. Visina naknade predsjednici Savjeta za socijalnu skrb je ostala 
ista.  
Slijedom navedenog, predlaže se Gradskom vijeću da prihvati prijedlog Odluke o 
dopuni Odluke o osnivanju i imenovanja Savjeta za socijalnu skrb Grada Preloga, u 
tekstu kao što je gore navedeno.   
 
 
 
                                                                           Pročelnica: 
        Miljenka Radović, mag.iur. 
 
 


